

令和5年度多様な人材活躍・多様な働き方導入アドバイザー派遣事業業務委託  
公募型企画提案 質問への回答

質問1 仕様書3(4)ウ

広報の連携とありますが、例えば巡回訪問事業とアドバイザー派遣事業の募集を1枚のチラシの表裏で同時に行うということも協議の結果によっては可能でしょうか？

回答

(本事業と多様な働き方導入推進巡回訪問事業の委託業者が異なる場合、多様な働き方導入推進巡回訪問事業委託業者の意向にもよるため、本回答では両事業とも同一の業者に委託した場合を前提に回答します。)

事業の経費を明確に分けることができれば、1枚のチラシの表裏で同時に行うことも可能です。

質問2 仕様書3(4)エ

ステップアップ企業支援の参考となる事例について、対象企業3社は地区、業種、事例等の指定はありますか？

回答

指定はありませんが、地区、業種、事例等に偏りが無い方が望ましいです。

質問3 仕様書3(4)オ

オンライン面談の希望があった際には、都度県への事前報告・協議が必要でしょうか。

回答

オンラインによる支援については、契約時の打ち合わせで取り決めますが、その際は以下の対応を想定しています。

企業がオンライン支援を希望する場合には、個別の事前協議は必要ありません。企業がオンライン支援を希望する理由を確認し、途中経過や実績の報告時に明記してください。

また、自然災害や感染症等の理由により全県的に訪問支援が困難となった場合には、事前に協議の上対応を決定します。